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Zmiany w rozkładzie jazdy „KMŁ” Sp. z o.o.

Komunikacja Miejska Łomianki, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Pasażerów, zamierza
wprowadzić zmiany w rozkładzie jazdy. Wdrożenie zmian zaplanowano na 1 lutego 2013
roku.
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Szanowni Państwo,
przy wdrażaniu nowych rozwiązań często bywa tak, iż pomimo wysiłku i nawet najlepszych intencji
wszystkich zaangażowanych osób, zdarzają się potknięcia i błędy. Nie zawsze udaje się uwzględnić
wszystkie możliwe okoliczności i, z upływem czasu, niezbędne staje się wprowadzenie korekt. Tak było
w przypadku obowiązującego obecnie rozkładu jazdy naszych autobusów. Gdy w sierpniu
skierowaliśmy linię „BIS” do węzła Metro Młociny, nie było wówczas możliwe dokładne przewidzenie,
jak – w nowych realiach – ukształtuje się zainteresowanie Pasażerów poszczególnymi kursami naszych
linii. Przez ostatnie cztery miesiące wnikliwie monitorowaliśmy sytuację, przyjmowaliśmy wszelkie
uwagi ze strony Pasażerów i analizowaliśmy wszystkie, możliwe do realizacji warianty zmian tak, by
rozkład jazdy w jak najwyższym stopniu zaspokajał potrzeby klientów.

Realizując postulaty mieszkańców Dziekanowa Nowego, Pieńkowa, Łomnej, Czosnowa i Palmir, a także
w odpowiedzi na prośbę władz Gminy Czosnów, wprowadzamy zmiany w rozkładzie jazdy, które wejdą



w życie w lutym 2013 r. i obejmą, między innymi:
- w dni powszednie – dodanie czterech kursów linii „BIS-Czosnów” w kierunku Warszawy i dwóch w
kierunku Czosnowa oraz trzech kursów linii „BIS-Palmiry” w kierunku Warszawy i dwóch w kierunku
Palmir.
- w dni wolne linia „BIS-Czosnów” będzie wykonywała po jednym kursie więcej w obu kierunkach.

Z kolei mieszkańców Sadowej powinien ucieszyć fakt zwiększenia liczby kursów linii „Ł”, kosztem
kursów linii „BIS”. Godziny odjazdów, w miarę możliwości dostosowaliśmy do uwag mieszkańców oraz
pracowników Domu Pomocy Społecznej.

Rozkład jazdy linii „Ł” ulegnie jedynie kosmetycznym modyfikacjom. Przede wszystkim będą one
dotyczyć korekt godzin podjazdów autobusów pod centrum handlowe Auchan.

Mamy nadzieję, że nowy, poprawiony rozkład jazdy będzie dla naszych Pasażerów satysfakcjonujący i
zostanie przyjęty przychylnie.

W imieniu Zarządu KMŁ,
Prezes - Bogdan Marcińczyk
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